

Årsredovisning
för
Linton Consulting AB
559148-1386

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annette Therese Linton, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för Linton Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom personal och verksamhetsutveckling riktat mot alla branscher.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd avminskad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	159	1 115	120	0
Resultat efter finansiella poster	45	838	50	-43
Soliditet (%)	94,4	66,0	67,5	86,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 393	493 639	564 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		493 639	-493 639	0
Årets resultat			249 415	249 415
Belopp vid årets utgång	50 000	304 032	249 415	603 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 032
årets vinst	249 415
	553 447
disponeras så att i ny räkning överföres	553 447
	553 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		159 348	1 114 843
Övriga rörelseintäkter		1	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 349	1 114 847
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 000	-115 000
Övriga externa kostnader		-81 141	-148 682
Personalkostnader	2	-3 674	-17 853
Summa rörelsekostnader		-114 815	-281 535
Rörelseresultat		44 534	833 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		714	4 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-734	-91
Summa finansiella poster		-20	4 560
Resultat efter finansiella poster		44 514	837 872
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		268 000	-211 000
Summa bokslutsdispositioner		268 000	-211 000
Resultat före skatt		312 514	626 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 099	-133 233
Årets resultat		249 415	493 639

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

165 014

Övriga fordringar

29 660

48 452

Summa kortfristiga fordringar

29 660

213 466

Kassa och bank

Kassa och bank

609 306

963 159

Summa kassa och bank

609 306

963 159

Summa omsättningstillgångar

638 966

1 176 625

SUMMA TILLGÅNGAR

638 966

1 176 625

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 032	20 393
Årets resultat		249 415	493 639
Summa fritt eget kapital		553 447	514 032
Summa eget kapital		603 447	564 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	268 000
Summa obeskattade reserver		0	268 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 529
Skatteskulder		0	18 119
Övriga skulder		35 519	316 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 999
Summa kortfristiga skulder		35 519	344 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		638 966	1 176 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Annette Therese Linton
Annette Therese Linton

2026-02-04